РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВАЯ РАЧЕЙКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19 декабря 2018г.                                                                                    № 132

О разработке проекта по внесению изменений  в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области.
            В целях упорядочения системы территориального планирования, устойчивого развития территорий поселения, развития транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, руководствуясь статьей 28,83 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года « 190-ФЗ, Уставом  сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Разработать и подготовить к утверждению в установленном порядке проект по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области.
2. Организовать работу по сбору исходных данных по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Новой Рачейки».

Глава сельского поселения Новая Рачейка
Муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                        О.В. Шагова

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВАЯ РАЧЕЙКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Третий созыв
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВАЯ РАЧЕЙКА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«___»_____2019г.                                                                                                         №____

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области»

                 В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области проект решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка  муниципального района Сызранский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области

РЕШИЛО:

         1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области.
         2. В статью 22 «Перечень видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в жилых зонах» для территориальной зоны Ж2- зона застройки малоэтажными жилыми домами добавить основные виды разрешенного использования:
- Земельные участки (территории) общего пользования;
- Отдых (рекреация).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Вестник Новой Рачейки».

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Новая Рачейка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                                       Р.Н. Дымкова

Глава сельского поселения  Новая Рачейка
муниципального района Сызранский
[bookmark: _GoBack]Самарской области						                          О.В. Шагова